³⁶ חוק חלוקת נכסי דלא נידי משותפים מס' 48 לשנת 1953 (מאתר נבו, ראו עמ' 18-24).

³⁷ צו בדבר נכסים נטושים (רכוש הפרט) (מס' 58).

³⁸ צו בדבר אישור הקמה ופטור מרישיון לאתרי מגורים ארעיים בעלי חשיבות אזורית (הוראת שעה) (יהודה ושומרון) (מס' 1777), התשע"ז-2016; צו בדבר אישור הקמה ופטור מרישיון לאתרי מגורים ארעיים בעלי חשיבות אזורית (הוראת שעה) (תיקון מס' 1) (מס' 1779), התשע"ז-2016.

ראשית קבעו השופטים כי **הצו בדבר נכסים נטושים** מקנה לממונה את מלוא זכויותיו של בעל הנכס הנטוש ובכלל זאת גם את הזכות לפירוק שיתוף, וזאת על פי סעיף 4(ב) של הצו הקובע:

כל זכות שהייתה לבעלים או למחזיק בנכס נטוש עוברת מאליה לממונה בשעת

הקניית הנכס הנטוש; יד הממונה כיד בעל הנכס הנטוש.³⁹